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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Torneo XXXIX TORNEO SCACCO MATTO 1501011A

Luogo Marsala  [Trapani - Sicilia]
Periodo 16-11-2014 - 28-12-2014

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - BUFFA D.

Partecipanti 32

Sito Internet

Calamia Giampaolo

1Savalla Gianluca

2
Parrinello Marco

3
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Calamia Giampaolo 5.5 ITA 21.0021.5015.5018.751790 1613 2064 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 2 2N Savalla Gianluca 5.5 ITA 20.5023.5015.0020.751789 1597 2020 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2001

3 6 2N Parrinello Marco 4.0 ITA 22.5025.5017.0014.501629 1566 1789 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 2000

4 3 2N Cerami Giuseppe 4.0 ITA 19.0019.0013.5013.501693 1523 1878 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 1966

5 5 2N Tumbarello Michele Alessan4.0 ITA 18.5021.5013.0012.00 1632 1497 1590 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

6 4 1N Monaco Alessandro 4.0 ITA 17.5019.5012.0012.001664 1514 1758 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

7 10 3N Sammartano Giampiero4.0 ITA 17.5019.5012.0011.001490 1478 1757 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1999

8 9 3N Auci Matteo 4.0 ITA 17.0018.0012.509.50 1500 1499 1540 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

9 12 NC Parrinello Federico 4.0 ITA 16.0018.0012.0010.00 1458 1506 1506 6 4 0 2 2 0 0 2 4 4 0 0 0 0 2001

10 8 3N Morana Marco 3.5 ITA 14.0014.0010.509.00 1565 1434 1749 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 1 2001

11 13 NC D'Arpa Andrea 3.5 ITA 16.0018.0011.509.50 1452 1511 1468 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

12 22 NC Parrinello Giuseppe 3.5 ITA 15.0015.5011.006.00 1422 1439 1437 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

13 7 2N Oddo Salvatore 3.0 ITA 20.0022.0014.508.50 1604 1522 1643 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

14 11 NC Pipitone Carlo Francesco3.0 ITA 20.0021.5014.508.00 1467 1511 1421 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1966

15 18 NC Tagnesi Marco 3.0 ITA 19.5021.5014.008.00 1440 1510 1427 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 2003

16 21 NC Marino Guido 3.0 ITA 18.0020.0014.008.00 1425 1504 1446 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

17 25 NC Migliore Rebecca 3.0 ITA 16.0018.0012.007.00 1404 1436 1394 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1998

18 23 NC Di Giovanni Luca 3.0 ITA 15.5015.5011.505.75 1416 1459 1395 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1999

19 19 NC Laudicina Giorgio 3.0 ITA 15.0016.0010.505.00 1437 1477 1458 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

20 15 NC D'Arpa Maurizio 3.0 ITA 14.0016.009.50 6.25 1440 1438 1425 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

21 16 NC D'Arpa Riccardo 3.0 ITA 14.0016.0010.007.00 1440 1405 1406 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 2005

22 29 NC Lentini Andrea 3.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 1368 1464 1464 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

23 26 NC Bevilacqua Francesco2.5 ITA 16.0018.0012.506.50 1395 1442 1385 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 2004

24 31 NC Ingianni Costanza 2.0 ITA 17.0019.0013.005.00 1356 1471 1298 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 2002

25 28 NC Regina Antonio 2.0 ITA 16.5016.5012.503.25 1377 1478 1348 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 2000

26 20 NC Genovese Vito 2.0 ITA 15.0016.0011.005.00 1434 1446 1320 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2004

27 32 NC Cerami Antonino 2.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1194 1441 1202 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1976

28 27 NC Virzi' Giacomo 2.0 ITA 14.5014.5010.501.50 1380 1402 1277 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1971

29 30 NC Pipitone Flavio 2.0 ITA 12.5012.509.50 0.50 1359 1433 1308 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

30 24 NC Alestra Domenico 1.0 ITA 16.0016.5012.000.50 1407 1457 1164 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2003

31 17 NC Romeo Aurelia 1.0 ITA 15.0015.009.50 0.00 1440 1469 788 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1999

32 14 NC Bilardello Naima 0.0 ITA 12.0013.509.00 0.00 1440 1349 614 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1999
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Alestra Domenico ITA SIC TP 1407 1457 1164 2003 M 162338

9 3N Auci Matteo ITA SIC TP 1500 1499 1540 2001 M 2817395 145899

26 NC Bevilacqua FrancescoITA SIC TP 1395 1442 1385 2004 M 158095

14 NC Bilardello Naima ITA SIC TP 1440 1349 614 1999 F

1 1N Calamia Giampaolo ITA SIC TP 1790 1613 2064 1997 M 877646 135671

32 NC Cerami Antonino ITA SIC TP 1194 1441 1202 1976 M 100226

3 2N Cerami Giuseppe ITA SIC TP 1693 1523 1878 1966 M 850063 100216

13 NC D'Arpa Andrea ITA SIC TP 1452 1511 1468 2001 M 163669

15 NC D'Arpa Maurizio ITA SIC TP 1440 1438 1425 1970 M 2832351 165194

16 NC D'Arpa Riccardo ITA SIC TP 1440 1405 1406 2005 M 163402

23 NC Di Giovanni Luca ITA SIC TP 1416 1459 1395 1999 M 141028

20 NC Genovese Vito ITA SIC TP 1434 1446 1320 2004 M 164975

31 NC Ingianni Costanza ITA SIC TP 1356 1471 1298 2002 M 158097

19 NC Laudicina Giorgio ITA SIC TP 1437 1477 1458 2003 M 152794

29 NC Lentini Andrea ITA SIC TP 1368 1464 1464 2003 M 160234

21 NC Marino Guido ITA SIC TP 1425 1504 1446 2003 M 152795

25 NC Migliore Rebecca ITA SIC TP 1404 1436 1394 1998 M 160601

4 1N Monaco Alessandro ITA SIC TP 1664 1514 1758 1954 M 855316 135907

8 3N Morana Marco ITA SIC TP 1565 1434 1749 2001 M 885274 141376

7 2N Oddo Salvatore ITA SIC TP 1604 1522 1643 1957 M 817740 105763

12 NC Parrinello Federico ITA SIC TP 1458 1506 1506 2001 M 160235

22 NC Parrinello Giuseppe ITA SIC TP 1422 1439 1437 1996 M 163403

6 2N Parrinello Marco ITA SIC TP 1629 1566 1789 2000 M 2800174 149554

11 NC Pipitone Carlo FrancescoITA SIC TP 1467 1511 1421 1966 M 159361

30 NC Pipitone Flavio ITA SIC TP 1359 1433 1308 2006 M 158100

28 NC Regina Antonio ITA SIC TP 1377 1478 1348 2000 M 165193

17 NC Romeo Aurelia ITA SIC TP 1440 1469 788 1999 M 154055

10 3N Sammartano GiampieroITA SIC TP 1490 1478 1757 1999 M 2821759 159356

2 2N Savalla Gianluca ITA SIC TP 1789 1597 2020 2001 M 877670 141377

18 NC Tagnesi Marco ITA SIC TP 1440 1510 1427 2003 M 152797

5 2N Tumbarello Michele AlessanITA VEN VE 1632 1497 1590 1972 M 125168

27 NC Virzi' Giacomo ITA SIC TP 1380 1402 1277 1971 M 162295
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Calamia Giampaolo 5.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 0

2 2 2N Savalla Gianluca 5.5 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 0

4 3 2N Cerami Giuseppe 4.0 ITA | 19 N 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 1 N 0 | 0 0 | 13 B 1 | -1

6 4 1N Monaco Alessandro 4.0 ITA | 20 B 0 | 28 N 1 | 21 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 0

5 5 2N Tumbarello Michele Alessan4.0 ITA | 21 N 1 | 29 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 19 N 1 | 11 B 1 | 0

3 6 2N Parrinello Marco 4.0 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 2

13 7 2N Oddo Salvatore 3.0 ITA | 23 N 1 | 31 B 1 | 13 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 12 B 0 | 0

10 8 3N Morana Marco 3.5 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 21 N 1 | -1

8 9 3N Auci Matteo 4.0 ITA | 24 B 1 | 32 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 0

7 10 3N Sammartano Giampiero 4.0 ITA | 25 N 1 | 2 B 0 | 23 N Â½ | 31 B 1 | 11 N Â½ | 18 B 1 | 0

14 11 NC Pipitone Carlo Francesco3.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 32 B 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 5 N 0 | 0

9 12 NC Parrinello Federico 4.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 4 B 0 | 31 N 1 | 7 N 1 | -2

11 13 NC D'Arpa Andrea 3.5 ITA | 28 B Â½ | 20 N 1 | 7 B 0 | 26 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | 0

32 14 NC Bilardello Naima 0.0 ITA | 29 N 0 | 23 B 0 | 28 B 0 | 27 N 0 | 30 B 0 | 32 N 0 | 0

20 15 NC D'Arpa Maurizio 3.0 ITA | 30 B 1 | 3 N 0 | 26 B Â½ | 28 N Â½ | 21 B 0 | 27 N 1 | 0

21 16 NC D'Arpa Riccardo 3.0 ITA | 31 N 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | 23 B 1 | 28 N 1 | 9 N 0 | -2

31 17 NC Romeo Aurelia 1.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 0 | 22 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 29 B 0 | 1

15 18 NC Tagnesi Marco 3.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 29 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 10 N 0 | -2

19 19 NC Laudicina Giorgio 3.0 ITA | 3 B 0 | 26 N 0 | 30 B 1 | 24 N 1 | 5 B 0 | 28 B 1 | 2

26 20 NC Genovese Vito 2.0 ITA | 4 N 1 | 13 B 0 | 31 N 0 | 25 B 0 | 26 B 0 | 24 N 1 | 0

16 21 NC Marino Guido 3.0 ITA | 5 B 0 | 30 N 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 15 N 1 | 8 B 0 | 0

12 22 NC Parrinello Giuseppe 3.5 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 17 N 1 | 32 B 1 | 23 N Â½ | 26 B 1 | 0

18 23 NC Di Giovanni Luca 3.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 0 | 22 B Â½ | 30 N 1 | 0

30 24 NC Alestra Domenico 1.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 19 B 0 | 29 N 0 | 20 B 0 | 0

17 25 NC Migliore Rebecca 3.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 18 B 0 | 31 N 1 | 0

23 26 NC Bevilacqua Francesco 2.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 20 N 1 | 22 N 0 | -2

28 27 NC Virzi' Giacomo 2.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 14 B 1 | 32 N 1 | 15 B 0 | 2

25 28 NC Regina Antonio 2.0 ITA | 13 N Â½ | 4 B 0 | 14 N 1 | 15 B Â½ | 16 B 0 | 19 N 0 | 0

22 29 NC Lentini Andrea 3.0 ITA | 14 B 1 | 5 N 0 | 18 B 0 | 21 N 0 | 24 B 1 | 17 N 1 | 0

29 30 NC Pipitone Flavio 2.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | 23 B 0 | 0

24 31 NC Ingianni Costanza 2.0 ITA | 16 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 25 B 0 | 2

27 32 NC Cerami Antonino 2.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 22 N 0 | 27 B 0 | 14 B 1 | 1
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Calamia Giampaolo ITA 1790 4 3.50 2.51 0.99 1613.672064 1997 M 877646 135671

3 2N Cerami Giuseppe ITA 1693 1 0.00 0.37 -0.37 1523.801878 1966 M 850063 100216

4 1N Monaco Alessandro ITA 1664 2 1.00 0.91 0.09 1514.671758 1954 M 855316 135907

8 3N Morana Marco ITA 1565 0 0.00 0 1434.601749 2001 M 885274 141376

7 2N Oddo Salvatore ITA 1604 2 0.00 0.68 -0.68 1522.501643 1957 M 817740 105763

6 2N Parrinello Marco ITA 1629 2 0.00 0.58 -0.58 1566.501789 2000 M 2800174 149554

10 3N Sammartano GiampieroITA 1490 1 0.00 0.15 -0.15 1478.671757 1999 M 2821759 159356

2 2N Savalla Gianluca ITA 1789 4 3.50 2.80 0.7 1597.502020 2001 M 877670 141377
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Alestra Domenico ITA 1407 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1457.331164 2003 M 162338

9 3N Auci Matteo ITA 1500 4 4.00 3.00 1 30 1499.171540 2001 M 145899

26 NC Bevilacqua FrancescoITA 1395 6 2.50 2.60 -0.1 -3 1442.001385 2004 M 158095

14 NC Bilardello Naima ITA 1440 6 0.00 3.70 -3.7 -111 1349.00614 1999 F

32 NC Cerami Antonino ITA 1194 5 1.00 1.00 0 0 1441.801202 1976 M 100226

13 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 3 2.50 2.60 0.9 27 1511.331468 2001 M 163669

15 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 5 3.00 3.10 -0.1 0 1438.171425 1970 M 165194

16 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1405.501406 2005 M 163402

23 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 4 2.50 2.70 0.3 9 1459.171395 1999 M 141028

20 NC Genovese Vito ITA 1434 5 1.00 2.90 -0.9 -27 1446.331320 2004 M 164975

31 NC Ingianni Costanza ITA 1356 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1471.671298 2002 M 158097

19 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 5 3.00 2.70 0.3 9 1477.171458 2003 M 152794

29 NC Lentini Andrea ITA 1368 6 3.00 2.30 0.7 24 1464.001464 2003 M 160234

21 NC Marino Guido ITA 1425 4 3.00 2.40 0.6 18 1504.671446 2003 M 152795

25 NC Migliore Rebecca ITA 1404 5 3.00 2.70 0.3 9 1436.331394 1998 M 160601

12 NC Parrinello Federico ITA 1458 3 3.00 2.60 1.4 42 1506.171506 2001 M 160235

22 NC Parrinello Giuseppe ITA 1422 4 3.50 2.90 0.6 21 1439.831437 1996 M 163403

11 NC Pipitone Carlo FrancescoITA 1467 3 2.00 2.70 0.3 9 1511.001421 1966 M 159361

30 NC Pipitone Flavio ITA 1359 6 2.00 2.40 -0.4 -12 1433.001308 2006 M 158100

28 NC Regina Antonio ITA 1377 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1478.831348 2000 M 165193

17 NC Romeo Aurelia ITA 1440 4 0.00 2.40 -2.4 -72 1469.20788 1999 M 154055

18 NC Tagnesi Marco ITA 1440 3 3.00 2.50 0.5 15 1510.001427 2003 M 152797

5 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1632 5 4.00 4.00 0 0 1497.671590 1972 M 125168

27 NC Virzi' Giacomo ITA 1380 6 2.00 2.80 -0.8 -24 1402.001277 1971 M 162295
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Romeo Aurelia ITA 1440   |  1 1N Calamia Giampaolo ITA 1790 0 - 1

2 2 2N Savalla Gianluca ITA 1789   |  18 NC Tagnesi Marco ITA 1440 1 - 0

3 19 NC Laudicina Giorgio ITA 1437   |  3 2N Cerami Giuseppe ITA 1693 0 - 1

4 4 1N Monaco Alessandro ITA 1664   |  20 NC Genovese Vito ITA 1434 0 - 1

5 21 NC Marino Guido ITA 1425   |  5 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1632 0 - 1

6 6 2N Parrinello Marco ITA 1629   |  22 NC Parrinello Giuseppe ITA 1422 1 - 0

7 23 NC Di Giovanni Luca ITA 1416   |  7 2N Oddo Salvatore ITA 1604 0 - 1

8 9 3N Auci Matteo ITA 1500   |  24 NC Alestra Domenico ITA 1407 1 - 0

9 25 NC Migliore Rebecca ITA 1404   |  10 3N Sammartano Giampiero ITA 1490 0 - 1

10 11 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467   |  26 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 1 - 0

11 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1380   |  12 NC Parrinello Federico ITA 1458 0 - 1

12 13 NC D'Arpa Andrea ITA 1452   |  28 NC Regina Antonio ITA 1377 Â½ - Â½

13 29 NC Lentini Andrea ITA 1368   |  14 NC Bilardello Naima ITA 1440 1 - 0

14 15 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440   |  30 NC Pipitone Flavio ITA 1359 1 - 0

15 31 NC Ingianni Costanza ITA 1356   |  16 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 1 - 0

16 8 3N Morana Marco ITA 1565   |  0 - F

17 32 NC Cerami Antonino ITA 1194   |  1 - F
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Calamia Giampaolo 1 ITA 1790   |  11 NC Pipitone Carlo Francesco1 ITA 1467 1 - 0

2 10 3N Sammartano Giampiero 1 ITA 1490   |  2 2N Savalla Gianluca 1 ITA 1789 0 - 1

3 3 2N Cerami Giuseppe 1 ITA 1693   |  15 NC D'Arpa Maurizio 1 ITA 1440 1 - 0

4 5 2N Tumbarello Michele Alessan1 ITA 1632   |  29 NC Lentini Andrea 1 ITA 1368 1 - 0

5 12 NC Parrinello Federico 1 ITA 1458   |  6 2N Parrinello Marco 1 ITA 1629 0 - 1

6 7 2N Oddo Salvatore 1 ITA 1604   |  31 NC Ingianni Costanza 1 ITA 1356 1 - 0

7 32 NC Cerami Antonino 1 ITA 1194   |  9 3N Auci Matteo 1 ITA 1500 0 - 1

8 20 NC Genovese Vito 1 ITA 1434   |  13 NC D'Arpa Andrea 0.5 ITA 1452 0 - 1

9 28 NC Regina Antonio 0.5 ITA 1377   |  4 1N Monaco Alessandro 0 ITA 1664 0 - 1

10 22 NC Parrinello Giuseppe 0 ITA 1422   |  8 3N Morana Marco 0 ITA 1565 0 - 1

11 14 NC Bilardello Naima 0 ITA 1440   |  23 NC Di Giovanni Luca 0 ITA 1416 0 - 1

12 16 NC D'Arpa Riccardo 0 ITA 1440   |  25 NC Migliore Rebecca 0 ITA 1404 0 - 1

13 24 NC Alestra Domenico 0 ITA 1407   |  17 NC Romeo Aurelia 0 ITA 1440 1 - 0

14 18 NC Tagnesi Marco 0 ITA 1440   |  27 NC Virzi' Giacomo 0 ITA 1380 1 - 0

15 26 NC Bevilacqua Francesco 0 ITA 1395   |  19 NC Laudicina Giorgio 0 ITA 1437 1 - 0

16 30 NC Pipitone Flavio 0 ITA 1359   |  21 NC Marino Guido 0 ITA 1425 0 - 1
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Parrinello Marco 2 ITA 1629   |  1 1N Calamia Giampaolo 2 ITA 1790 0 - 1

2 2 2N Savalla Gianluca 2 ITA 1789   |  5 2N Tumbarello Michele Alessan2 ITA 1632 1 - 0

3 9 3N Auci Matteo 2 ITA 1500   |  3 2N Cerami Giuseppe 2 ITA 1693 0 - 1

4 13 NC D'Arpa Andrea 1.5 ITA 1452   |  7 2N Oddo Salvatore 2 ITA 1604 0 - 1

5 4 1N Monaco Alessandro 1 ITA 1664   |  21 NC Marino Guido 1 ITA 1425 1 - 0

6 8 3N Morana Marco 1 ITA 1565   |  24 NC Alestra Domenico 1 ITA 1407 1 - 0

7 23 NC Di Giovanni Luca 1 ITA 1416   |  10 3N Sammartano Giampiero 1 ITA 1490 Â½ - Â½

8 11 NC Pipitone Carlo Francesco1 ITA 1467   |  32 NC Cerami Antonino 1 ITA 1194 1 - 0

9 25 NC Migliore Rebecca 1 ITA 1404   |  12 NC Parrinello Federico 1 ITA 1458 0 - 1

10 15 NC D'Arpa Maurizio 1 ITA 1440   |  26 NC Bevilacqua Francesco 1 ITA 1395 Â½ - Â½

11 29 NC Lentini Andrea 1 ITA 1368   |  18 NC Tagnesi Marco 1 ITA 1440 0 - 1

12 31 NC Ingianni Costanza 1 ITA 1356   |  20 NC Genovese Vito 1 ITA 1434 1 - 0

13 14 NC Bilardello Naima 0 ITA 1440   |  28 NC Regina Antonio 0.5 ITA 1377 0 - 1

14 27 NC Virzi' Giacomo 0 ITA 1380   |  16 NC D'Arpa Riccardo 0 ITA 1440 0 - 1

15 17 NC Romeo Aurelia 0 ITA 1440   |  22 NC Parrinello Giuseppe 0 ITA 1422 0 - 1

16 19 NC Laudicina Giorgio 0 ITA 1437   |  30 NC Pipitone Flavio 0 ITA 1359 1 - 0
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Calamia Giampaolo 3 ITA 1790   |  3 2N Cerami Giuseppe 3 ITA 1693 1 - 0

2 7 2N Oddo Salvatore 3 ITA 1604   |  2 2N Savalla Gianluca 3 ITA 1789 0 - 1

3 12 NC Parrinello Federico 2 ITA 1458   |  4 1N Monaco Alessandro 2 ITA 1664 0 - 1

4 5 2N Tumbarello Michele Alessan2 ITA 1632   |  9 3N Auci Matteo 2 ITA 1500 0 - 1

5 18 NC Tagnesi Marco 2 ITA 1440   |  6 2N Parrinello Marco 2 ITA 1629 0 - 1

6 8 3N Morana Marco 2 ITA 1565   |  11 NC Pipitone Carlo Francesco2 ITA 1467 Â½ - Â½

7 10 3N Sammartano Giampiero 1.5 ITA 1490   |  31 NC Ingianni Costanza 2 ITA 1356 1 - 0

8 26 NC Bevilacqua Francesco 1.5 ITA 1395   |  13 NC D'Arpa Andrea 1.5 ITA 1452 0 - 1

9 28 NC Regina Antonio 1.5 ITA 1377   |  15 NC D'Arpa Maurizio 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

10 16 NC D'Arpa Riccardo 1 ITA 1440   |  23 NC Di Giovanni Luca 1.5 ITA 1416 1 - 0

11 24 NC Alestra Domenico 1 ITA 1407   |  19 NC Laudicina Giorgio 1 ITA 1437 0 - 1

12 20 NC Genovese Vito 1 ITA 1434   |  25 NC Migliore Rebecca 1 ITA 1404 0 - 1

13 21 NC Marino Guido 1 ITA 1425   |  29 NC Lentini Andrea 1 ITA 1368 1 - 0

14 22 NC Parrinello Giuseppe 1 ITA 1422   |  32 NC Cerami Antonino 1 ITA 1194 1 - 0

15 27 NC Virzi' Giacomo 0 ITA 1380   |  14 NC Bilardello Naima 0 ITA 1440 1 - 0

16 30 NC Pipitone Flavio 0 ITA 1359   |  17 NC Romeo Aurelia 0 ITA 1440 1 - 0
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Savalla Gianluca 4 ITA 1789   |  1 1N Calamia Giampaolo 4 ITA 1790 Â½ - Â½

2 4 1N Monaco Alessandro 3 ITA 1664   |  7 2N Oddo Salvatore 3 ITA 1604 1 - 0

3 6 2N Parrinello Marco 3 ITA 1629   |  9 3N Auci Matteo 3 ITA 1500 1 - 0

4 13 NC D'Arpa Andrea 2.5 ITA 1452   |  8 3N Morana Marco 2.5 ITA 1565 1 - 0

5 11 NC Pipitone Carlo Francesco2.5 ITA 1467   |  10 3N Sammartano Giampiero 2.5 ITA 1490 Â½ - Â½

6 19 NC Laudicina Giorgio 2 ITA 1437   |  5 2N Tumbarello Michele Alessan2 ITA 1632 0 - 1

7 31 NC Ingianni Costanza 2 ITA 1356   |  12 NC Parrinello Federico 2 ITA 1458 0 - 1

8 15 NC D'Arpa Maurizio 2 ITA 1440   |  21 NC Marino Guido 2 ITA 1425 0 - 1

9 28 NC Regina Antonio 2 ITA 1377   |  16 NC D'Arpa Riccardo 2 ITA 1440 0 - 1

10 25 NC Migliore Rebecca 2 ITA 1404   |  18 NC Tagnesi Marco 2 ITA 1440 0 - 1

11 23 NC Di Giovanni Luca 1.5 ITA 1416   |  22 NC Parrinello Giuseppe 2 ITA 1422 Â½ - Â½

12 20 NC Genovese Vito 1 ITA 1434   |  26 NC Bevilacqua Francesco 1.5 ITA 1395 0 - 1

13 29 NC Lentini Andrea 1 ITA 1368   |  24 NC Alestra Domenico 1 ITA 1407 1 - 0

14 32 NC Cerami Antonino 1 ITA 1194   |  27 NC Virzi' Giacomo 1 ITA 1380 0 - 1

15 14 NC Bilardello Naima 0 ITA 1440   |  30 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1359 0 - 1

16 3 2N Cerami Giuseppe 3 ITA 1693   |  0 - F

17 17 NC Romeo Aurelia 0 ITA 1440   |  1 - F
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Calamia Giampaolo 4.5 ITA 1790   |  4 1N Monaco Alessandro 4 ITA 1664 1 - 0

2 6 2N Parrinello Marco 4 ITA 1629   |  2 2N Savalla Gianluca 4.5 ITA 1789 0 - 1

3 3 2N Cerami Giuseppe 3 ITA 1693   |  13 NC D'Arpa Andrea 3.5 ITA 1452 1 - 0

4 5 2N Tumbarello Michele Alessan3 ITA 1632   |  11 NC Pipitone Carlo Francesco3 ITA 1467 1 - 0

5 7 2N Oddo Salvatore 3 ITA 1604   |  12 NC Parrinello Federico 3 ITA 1458 0 - 1

6 9 3N Auci Matteo 3 ITA 1500   |  16 NC D'Arpa Riccardo 3 ITA 1440 1 - 0

7 10 3N Sammartano Giampiero 3 ITA 1490   |  18 NC Tagnesi Marco 3 ITA 1440 1 - 0

8 21 NC Marino Guido 3 ITA 1425   |  8 3N Morana Marco 2.5 ITA 1565 0 - 1

9 22 NC Parrinello Giuseppe 2.5 ITA 1422   |  26 NC Bevilacqua Francesco 2.5 ITA 1395 1 - 0

10 27 NC Virzi' Giacomo 2 ITA 1380   |  15 NC D'Arpa Maurizio 2 ITA 1440 0 - 1

11 19 NC Laudicina Giorgio 2 ITA 1437   |  28 NC Regina Antonio 2 ITA 1377 1 - 0

12 30 NC Pipitone Flavio 2 ITA 1359   |  23 NC Di Giovanni Luca 2 ITA 1416 0 - 1

13 31 NC Ingianni Costanza 2 ITA 1356   |  25 NC Migliore Rebecca 2 ITA 1404 0 - 1

14 17 NC Romeo Aurelia 1 ITA 1440   |  29 NC Lentini Andrea 2 ITA 1368 0 - 1

15 24 NC Alestra Domenico 1 ITA 1407   |  20 NC Genovese Vito 1 ITA 1434 0 - 1

16 32 NC Cerami Antonino 1 ITA 1194   |  14 NC Bilardello Naima 0 ITA 1440 1 - 0
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

1 Calamia Giampaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 2064 Media: 1613.67 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Romeo Aurelia ITA 1440 1 0 1

2 B 11 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 1 0 2

3 N 6 2N Parrinello Marco ITA 1629 161 0.71 1 1 3

4 B 3 2N Cerami Giuseppe ITA 1693 97 0.63 1 2 4

5 N 2 2N Savalla Gianluca ITA 1789 1 0.5 Â½ 2 4

6 B 4 1N Monaco Alessandro ITA 1664 126 0.67 1 3 5

2.51 3 5

2 Savalla Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 2020 Media: 1597.50 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Tagnesi Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 10 3N Sammartano Giampiero ITA 1490 299 0.85 1 1 2

3 B 5 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1632 1 1 3

4 N 7 2N Oddo Salvatore ITA 1604 185 0.74 1 2 4

5 B 1 1N Calamia Giampaolo ITA 1790 -1 0.5 Â½ 2 4

6 N 6 2N Parrinello Marco ITA 1629 160 0.71 1 3 5

2.8 3 5

3 Cerami Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1878 Media: 1523.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 1 0 1

2 B 15 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 1 0 2

3 N 9 3N Auci Matteo ITA 1500 1 0 3

4 N 1 1N Calamia Giampaolo ITA 1790 -97 0.37 0 0 3

5 0 0 F 0 3

6 B 13 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 1 0 4

0.37 0 4

4 Monaco Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1758 Media: 1514.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Genovese Vito ITA 1434 0 0 0

2 N 28 NC Regina Antonio ITA 1377 1 0 1

3 B 21 NC Marino Guido ITA 1425 1 0 2

4 N 12 NC Parrinello Federico ITA 1458 1 0 3

5 B 7 2N Oddo Salvatore ITA 1604 60 0.58 1 1 4

6 N 1 1N Calamia Giampaolo ITA 1790 -126 0.33 0 1 4

0.91 1 4
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

5 Tumbarello Michele Alessan
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 0 Perf: 1590 Media: 1497.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Marino Guido ITA 1425 207 0.77 1 1 1

2 B 29 NC Lentini Andrea ITA 1368 264 0.82 1 2 2

3 N 2 2N Savalla Gianluca ITA 1789 -157 0.29 0 2 2

4 B 9 3N Auci Matteo ITA 1500 132 0.68 0 2 2

5 N 19 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 195 0.75 1 3 3

6 B 11 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 165 0.72 1 4 4

4.03 4 4

6 Parrinello Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1789 Media: 1566.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Parrinello Giuseppe ITA 1422 1 0 1

2 N 12 NC Parrinello Federico ITA 1458 1 0 2

3 B 1 1N Calamia Giampaolo ITA 1790 -161 0.29 0 0 2

4 N 18 NC Tagnesi Marco ITA 1440 1 0 3

5 B 9 3N Auci Matteo ITA 1500 1 0 4

6 B 2 2N Savalla Gianluca ITA 1789 -160 0.29 0 0 4

0.58 0 4

7 Oddo Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1643 Media: 1522.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 1 0 1

2 B 31 NC Ingianni Costanza ITA 1356 1 0 2

3 N 13 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 1 0 3

4 B 2 2N Savalla Gianluca ITA 1789 -185 0.26 0 0 3

5 N 4 1N Monaco Alessandro ITA 1664 -60 0.42 0 0 3

6 B 12 NC Parrinello Federico ITA 1458 0 0 3

0.68 0 3

8 Morana Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1749 Media: 1434.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Parrinello Giuseppe ITA 1422 1 0 1

3 B 24 NC Alestra Domenico ITA 1407 1 0 2

4 B 11 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 Â½ 0 2

5 N 13 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 0 0 2

6 N 21 NC Marino Guido ITA 1425 1 0 3

0 0 3
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

9 Auci Matteo
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 30 Perf: 1540 Media: 1499.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Alestra Domenico ITA 1407 93 0.63 1 1 1

2 N 32 NC Cerami Antonino ITA 1194 306 0.86 1 2 2

3 B 3 2N Cerami Giuseppe ITA 1693 -193 0.25 0 2 2

4 N 5 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1632 -132 0.32 1 3 3

5 N 6 2N Parrinello Marco ITA 1629 -129 0.33 0 3 3

6 B 16 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 60 0.58 1 4 4

2.97 4 4

10 Sammartano Giampiero
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1757 Media: 1478.67 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Migliore Rebecca ITA 1404 1 0 1

2 B 2 2N Savalla Gianluca ITA 1789 -299 0.15 0 0 1

3 N 23 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 Â½ 0 1

4 B 31 NC Ingianni Costanza ITA 1356 1 0 2

5 N 11 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 Â½ 0 2

6 B 18 NC Tagnesi Marco ITA 1440 1 0 3

0.15 0 3

11 Pipitone Carlo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 9 Perf: 1421 Media: 1511.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 72 0.6 1 1 1

2 N 1 1N Calamia Giampaolo ITA 1790 -323 0.13 0 1 1

3 B 32 NC Cerami Antonino ITA 1194 273 0.83 1 2 2

4 N 8 3N Morana Marco ITA 1565 -98 0.37 Â½ 2 2

5 B 10 3N Sammartano Giampiero ITA 1490 -23 0.47 Â½ 2 2

6 N 5 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1632 -165 0.28 0 2 2

2.68 2 2

12 Parrinello Federico
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 42 Perf: 1506 Media: 1506.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1380 78 0.61 1 1 1

2 B 6 2N Parrinello Marco ITA 1629 -171 0.27 0 1 1

3 N 25 NC Migliore Rebecca ITA 1404 54 0.58 1 2 2

4 B 4 1N Monaco Alessandro ITA 1664 -206 0.24 0 2 2

5 N 31 NC Ingianni Costanza ITA 1356 102 0.64 1 3 3

6 N 7 2N Oddo Salvatore ITA 1604 -146 0.3 1 4 4

2.64 4 4
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

13 D'Arpa Andrea
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 27 Perf: 1468 Media: 1511.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Regina Antonio ITA 1377 75 0.6 Â½ 0 0

2 N 20 NC Genovese Vito ITA 1434 18 0.53 1 1 1

3 B 7 2N Oddo Salvatore ITA 1604 -152 0.3 0 1 1

4 N 26 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 57 0.58 1 2 2

5 B 8 3N Morana Marco ITA 1565 -113 0.35 1 3 3

6 N 3 2N Cerami Giuseppe ITA 1693 -241 0.2 0 3 3

2.56 3 3

14 Bilardello Naima
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -111 Perf: 614 Media: 1349.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Lentini Andrea ITA 1368 72 0.6 0 0 0

2 B 23 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 24 0.53 0 0 0

3 B 28 NC Regina Antonio ITA 1377 63 0.59 0 0 0

4 N 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1380 60 0.58 0 0 0

5 B 30 NC Pipitone Flavio ITA 1359 81 0.61 0 0 0

6 N 32 NC Cerami Antonino ITA 1194 246 0.81 0 0 0

3.72 0 0

15 D'Arpa Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1425 Media: 1438.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pipitone Flavio ITA 1359 81 0.61 1 1 1

2 N 3 2N Cerami Giuseppe ITA 1693 -253 0.19 0 1 1

3 B 26 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 45 0.56 Â½ 1 1

4 N 28 NC Regina Antonio ITA 1377 63 0.59 Â½ 1 1

5 B 21 NC Marino Guido ITA 1425 15 0.52 0 1 1

6 N 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1380 60 0.58 1 2 2

3.05 2 2

16 D'Arpa Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1406 Media: 1405.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Ingianni Costanza ITA 1356 84 0.62 0 0 0

2 B 25 NC Migliore Rebecca ITA 1404 36 0.55 0 0 0

3 N 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1380 60 0.58 1 1 1

4 B 23 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 24 0.53 1 2 2

5 N 28 NC Regina Antonio ITA 1377 63 0.59 1 3 3

6 N 9 3N Auci Matteo ITA 1500 -60 0.42 0 3 3

3.29 3 3
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

17 Romeo Aurelia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 788 Media: 1469.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Calamia Giampaolo ITA 1790 -350 0.11 0 0 0

2 N 24 NC Alestra Domenico ITA 1407 33 0.55 0 0 0

3 B 22 NC Parrinello Giuseppe ITA 1422 18 0.53 0 0 0

4 N 30 NC Pipitone Flavio ITA 1359 81 0.61 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 29 NC Lentini Andrea ITA 1368 72 0.6 0 0 1

2.4 0 1

18 Tagnesi Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1427 Media: 1510.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Savalla Gianluca ITA 1789 -349 0.11 0 0 0

2 B 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1380 60 0.58 1 1 1

3 N 29 NC Lentini Andrea ITA 1368 72 0.6 1 2 2

4 B 6 2N Parrinello Marco ITA 1629 -189 0.25 0 2 2

5 N 25 NC Migliore Rebecca ITA 1404 36 0.55 1 3 3

6 N 10 3N Sammartano Giampiero ITA 1490 -50 0.43 0 3 3

2.52 3 3

19 Laudicina Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 9 Perf: 1458 Media: 1477.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Cerami Giuseppe ITA 1693 -256 0.19 0 0 0

2 N 26 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 42 0.56 0 0 0

3 B 30 NC Pipitone Flavio ITA 1359 78 0.61 1 1 1

4 N 24 NC Alestra Domenico ITA 1407 30 0.54 1 2 2

5 B 5 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1632 -195 0.25 0 2 2

6 B 28 NC Regina Antonio ITA 1377 60 0.58 1 3 3

2.73 3 3

20 Genovese Vito
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -27 Perf: 1320 Media: 1446.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Monaco Alessandro ITA 1664 -230 0.21 1 1 1

2 B 13 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 -18 0.47 0 1 1

3 N 31 NC Ingianni Costanza ITA 1356 78 0.61 0 1 1

4 B 25 NC Migliore Rebecca ITA 1404 30 0.54 0 1 1

5 B 26 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 39 0.55 0 1 1

6 N 24 NC Alestra Domenico ITA 1407 27 0.54 1 2 2

2.92 2 2
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XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A)
Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

21 Marino Guido
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 18 Perf: 1446 Media: 1504.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1632 -207 0.23 0 0 0

2 N 30 NC Pipitone Flavio ITA 1359 66 0.59 1 1 1

3 N 4 1N Monaco Alessandro ITA 1664 -239 0.2 0 1 1

4 B 29 NC Lentini Andrea ITA 1368 57 0.58 1 2 2

5 N 15 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 -15 0.48 1 3 3

6 B 8 3N Morana Marco ITA 1565 -140 0.31 0 3 3

2.39 3 3

22 Parrinello Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 21 Perf: 1437 Media: 1439.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Parrinello Marco ITA 1629 -207 0.23 0 0 0

2 B 8 3N Morana Marco ITA 1565 -143 0.31 0 0 0

3 N 17 NC Romeo Aurelia ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

4 B 32 NC Cerami Antonino ITA 1194 228 0.79 1 2 2

5 N 23 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 6 0.51 Â½ 2 2

6 B 26 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 27 0.54 1 3 3

2.85 3 3

23 Di Giovanni Luca
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 9 Perf: 1395 Media: 1459.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Oddo Salvatore ITA 1604 -188 0.26 0 0 0

2 N 14 NC Bilardello Naima ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

3 B 10 3N Sammartano Giampiero ITA 1490 -74 0.4 Â½ 1 1

4 N 16 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 -24 0.47 0 1 1

5 B 22 NC Parrinello Giuseppe ITA 1422 -6 0.49 Â½ 1 1

6 N 30 NC Pipitone Flavio ITA 1359 57 0.58 1 2 2

2.67 2 2

24 Alestra Domenico
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -48 Perf: 1164 Media: 1457.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Auci Matteo ITA 1500 -93 0.37 0 0 0

2 B 17 NC Romeo Aurelia ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

3 N 8 3N Morana Marco ITA 1565 -158 0.29 0 1 1

4 B 19 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 -30 0.46 0 1 1

5 N 29 NC Lentini Andrea ITA 1368 39 0.55 0 1 1

6 B 20 NC Genovese Vito ITA 1434 -27 0.46 0 1 1

2.58 1 1
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Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014

25 Migliore Rebecca
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 9 Perf: 1394 Media: 1436.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Sammartano Giampiero ITA 1490 -86 0.38 0 0 0

2 N 16 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

3 B 12 NC Parrinello Federico ITA 1458 -54 0.42 0 1 1

4 N 20 NC Genovese Vito ITA 1434 -30 0.46 1 2 2

5 B 18 NC Tagnesi Marco ITA 1440 -36 0.45 0 2 2

6 N 31 NC Ingianni Costanza ITA 1356 48 0.57 1 3 3

2.73 3 3

26 Bevilacqua Francesco
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -3 Perf: 1385 Media: 1442.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 -72 0.4 0 0 0

2 B 19 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 -42 0.44 1 1 1

3 N 15 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 -45 0.44 Â½ 1 1

4 B 13 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 -57 0.42 0 1 1

5 N 20 NC Genovese Vito ITA 1434 -39 0.45 1 2 2

6 N 22 NC Parrinello Giuseppe ITA 1422 -27 0.46 0 2 2

2.61 2 2

27 Virzi' Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -24 Perf: 1277 Media: 1402.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Parrinello Federico ITA 1458 -78 0.39 0 0 0

2 N 18 NC Tagnesi Marco ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

3 B 16 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

4 B 14 NC Bilardello Naima ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

5 N 32 NC Cerami Antonino ITA 1194 186 0.74 1 2 2

6 B 15 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 -60 0.42 0 2 2

2.81 2 2

28 Regina Antonio
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -6 Perf: 1348 Media: 1478.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC D'Arpa Andrea ITA 1452 -75 0.4 Â½ 0 0

2 B 4 1N Monaco Alessandro ITA 1664 -287 0.16 0 0 0

3 N 14 NC Bilardello Naima ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

4 B 15 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 -63 0.41 Â½ 1 1

5 B 16 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 -63 0.41 0 1 1

6 N 19 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 -60 0.42 0 1 1

2.21 1 1
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29 Lentini Andrea
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 24 Perf: 1464 Media: 1464.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bilardello Naima ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

2 N 5 2N Tumbarello Michele AlessanITA 1632 -264 0.18 0 1 1

3 B 18 NC Tagnesi Marco ITA 1440 -72 0.4 0 1 1

4 N 21 NC Marino Guido ITA 1425 -57 0.42 0 1 1

5 B 24 NC Alestra Domenico ITA 1407 -39 0.45 1 2 2

6 N 17 NC Romeo Aurelia ITA 1440 -72 0.4 1 3 3

2.25 3 3

30 Pipitone Flavio
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -12 Perf: 1308 Media: 1433.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC D'Arpa Maurizio ITA 1440 -81 0.39 0 0 0

2 B 21 NC Marino Guido ITA 1425 -66 0.41 0 0 0

3 N 19 NC Laudicina Giorgio ITA 1437 -78 0.39 0 0 0

4 B 17 NC Romeo Aurelia ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

5 N 14 NC Bilardello Naima ITA 1440 -81 0.39 1 2 2

6 B 23 NC Di Giovanni Luca ITA 1416 -57 0.42 0 2 2

2.39 2 2

31 Ingianni Costanza
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -3 Perf: 1298 Media: 1471.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC D'Arpa Riccardo ITA 1440 -84 0.38 1 1 1

2 N 7 2N Oddo Salvatore ITA 1604 -248 0.19 0 1 1

3 B 20 NC Genovese Vito ITA 1434 -78 0.39 1 2 2

4 N 10 3N Sammartano Giampiero ITA 1490 -134 0.32 0 2 2

5 B 12 NC Parrinello Federico ITA 1458 -102 0.36 0 2 2

6 B 25 NC Migliore Rebecca ITA 1404 -48 0.43 0 2 2

2.07 2 2

32 Cerami Antonino
NC ITA Elo Italia: 1194 Variaz: 0 Perf: 1202 Media: 1441.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 3N Auci Matteo ITA 1500 -306 0.14 0 0 1

3 N 11 NC Pipitone Carlo Francesco ITA 1467 -273 0.17 0 0 1

4 N 22 NC Parrinello Giuseppe ITA 1422 -228 0.21 0 0 1

5 B 27 NC Virzi' Giacomo ITA 1380 -186 0.26 0 0 1

6 B 14 NC Bilardello Naima ITA 1440 -246 0.19 1 1 2

0.97 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Pipitone Carlo FrancescoITA 3 1.0 1615 1490 1467 1966 M 159361

12 NC Parrinello Federico ITA 3 1.0 1632 1507 1458 2001 M 160235

13 NC D'Arpa Andrea ITA 3 1.0 1620 1495 1452 2001 M 163669

18 NC Tagnesi Marco ITA 3 0.0 1636 836 1440 2003 M 152797

FSI - XXXIX TORNEO SCACCO MATTO (1501011A) - Marsala - 16-11-2014 - 28-12-2014 - Pag. 21/21


